
Smlouva o dílo

Ryta S.r.o. (dále jen Zhotovitel)
Stavební a Obchodní firma
Bezručova 1159
337 01 Rokycany 1
IČO; 26354870
DIČ; cz 26354870
Zastoupená: Eduardem Rytířem, jednatelem

a

SOU gastronomie a podnikání (dále Objednatel)
Se Sídlem Za Černým mostem 3/362
198 OO Praha 9
IČO; 49629077
DIČ; cz 49629077
Zastoupené : Ing ZdeňkOu Matoušovou , ředitelkou SOU

Uzavírají podle § 2586 Zákona ě. 89/2012 Sb., (občanský Zákoník)a ve Znění pozdějších
předpisů tOtO
Smlouvu O dílo (dále „Smlouva“)

Údaje o Stavbě

Název stavby: Oprava Skladové haly

Místo stavby: SOU gastronomie a podnikání Za Černým mostem 3/362, Praha 9

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je provedení Opravy Skladové haly dle tOhOtO vymezení:

- Dílo bude provedeno v Souladu s podmínkami Zadání veřejně Zakázky a Zadávací
dokumentace

- Zhotovitel zhOtOví dílo Svým jménem a na vlastní Odpovědnost
- V ceně díla musí být Zahrnuty veškeré související Ostatní náklady, Spojené se

Zhotovením díla



Cena a Splatnost

Smluvní Strany Se dohodly, že cena je vyjádřena částkou jednotlivých prvků dle cenové
nabídky, která je Součástí veřejné Zakázky.
Objednatel uhradí zhotoviteli (dodavateli) nezávisle na postupu prací částky dle dodání
Zakázky.

Doba plnění a místo plnění

Termín Zahájení díla : 20.5.2019
Zhotovitel se Zavazuje provést dílo nejpozději do 30.09. 2019 (bez vad a nedodělků)
Místem plnění : SOU gastronomie a podnikání, Za Cerným mostem 3/362 ,198 00 Praha 9

Dojde-li ke zpoždění dokončení díla z důvodů vyšší moci, je zhotovitel oprávněn prodloužit
termín o technicky zdůvodněnou a oboustranně odsouhlasenou lhůtu. Prodloužení termínu
bude řešeno dodatkem k této smlouvě.

Cenové ujednání a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada zálohy ve výši 25 % bude splacena při zahájení
prací a ostatní cena díla bude uskutečňována postupně formou měsíčního dílčího plnění
zhotovitele pro objednatele. Dílčím plněním se rozumí rozsah a cena Skutečně provedených
prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem v běžném měsíci po odsouhlasení při kontrolním
dnu.
Konečná faktura bude uhrazena po ukončení přijímacího řízení na základě protokolu o
předání a převzetí díla, včetně odstranění případných Vad a nedodělků.

Záruky

Zhotovitel poskytuje na provedení Stavby od předání díla záruku 48 měsíců. Záruka se
nevztahuje na vady způsobené neodboıˇným zacházením a úmyslným poškozením.

Smluvní pokuty

V případě , že zhotovitel nedodrží dobu plnění sjednanou v této Smlouvě, uhradí objednateli
smluvní pokutu 0,1 % z ceny předmětu smlouvy z každého dne prodlení.
V případě prodlení objednatele s placením faktury, kterou zhotovitel provede v Souladu se
smlouvou , uhradí objednatel smluvní pokutu ve výši 0.1 % z ceny předmětu Smlouvy i za
každý den prodlení.

Závěrečné ustanovení

Tuto Smlouvu lze zrušit nebo změnit pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním
ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou stran.



Uchazeč:
RYTASIo.

Sídlo:
Bezručova 1159, 337 O1 Rokycany

IČ: 26354870 DIČ: 0228354870

Zastoupený: Eduardem Rytířem

tímto prohlašuje, že:

na uvedene dílo poskytuje Záruku ve výši 48 měsíců.

V Rokycanech, dne

'z r'“ ,1/ 4' v,“ A H Í

,f '/1 (v ,3/014 477.1- nať; /7

sıřé'dnı odborná učıııšıč
gastronomie a podnłkání

Za Čemy'm n www 'ł~ '2/3
.98 f: 1 ` - . ~

'ČCL 4vˇnubı ı UI.:- vh'ıüvhuJ-r,

jednatel Sóøıê
`a`rdáčn Sü

V/

yüř
RYTASIo.



Cenová nabídka

Oprava Skladové haly

Vyzdění obvodových Zdí 266m2 1 084,-

Omítka vnitřní 531 m2 350,-

Omítka vnější štuková 531m2 700,-

(vápenocementová)

Lešení, montáž

Zásobovací režie, Stavební úklid

Provedení vyztužení Stávajících

železných Sloupů

odstranění původní Střešní krytiny

Zakoupení nově Střešní krtiny (upravený plech)

montáž Střešní krytiny

barevný nátěr vnější omítky 350m2 690,-

Zásobovací režie, přesun hmot

288 344,-

185 850,-

371 700,-

55 OOO,-

15 500,-

95 OOO,-

60 OOO,-

425 OOO,-

179 OOO,-

241 500,-

29 OOO,-

Celkem (bez DPH) l 945 894,-


